
68. Rada města Stříbra dne 30. května 2018

1

U S N E S E N Í
68. schůze Rady města Stříbra konané v mimořádném termínu dne 

30.05.2018 od 07:00 hodin

Rada města Stříbra:

I. BERE NA VĚDOMÍ:

1. Informaci o stavu stavebních prací v rámci akce přeložka optického kabelu v ul. Ořechová –
ul. U Kaple, kdy dodavatelská firma SUPTel nezhotovila dílo dle požadavků a schválených 
stavební povolení. Z těchto důvodů bylo firmě odmítnuto finanční plnění, firma byla vyzvána 
k nápravě stavu a upozorněna též na možnost sankčního jednání ze strany města z důvodů 
prodlení termínu díla a včasného nepředání dokončeného díla.

2. Informaci místostarosty města Stříbra p. M. Záhoře o problematice přeložky dálkových  
kabelů firmou SupTel a.s. v lokalitě Stříbro – Třešnová ul.

II. SCHVALUJE:

1. Program 68. mimořádného jednání s doplněním a pozměňovacími návrhy.
2. Objednávkový list č. 1/2018/IROP na dodávku a montáž elektrospotřebičů do objektu 

Mateřská škola Prokopa Holého uzavřený s firmou Martin Kučera, TRUHLÁŘSTVÍ KTS, 
Husova 228, 384 21 Husinec, IČ 73502006, uvedený v příloze č. 01 tohoto usnesení.
Cena dodávky včetně montážních prací činí 81 460, 00 Kč bez DPH.

3. Objednávkový list č. 2/2018/IROP na dodávku a montáž interiéru (typového vybavení)
do objektu Mateřská škola Prokopa Holého uzavřený s firmou Martin Kučera, TRUHLÁŘSTVÍ 
KTS, Husova 228, 384 21 Husinec, IČ 73502006, uvedený v příloze č. 02 tohoto usnesení.
Cena dodávky včetně montážních  prací  činí  114 620,00 Kč bez DPH.

4. Znění dodatku č. 4 na vícepráce a méněpráce na stavbě „Chodník podél silnice II/605, ul. 
Plzeňská, Stříbro“ a navýšení ceny díla na částku 9.344.910,49 vč. DPH, uvedeným v příloze 
č. 04 tohoto usnesení.

5. Schválení zadání zpracování technické dokumentace – výrobní dokumentace firmou SMP, 
která bude provádět veřejnou zakázku II. Etapa revitalizace parku – Lávka v parku na základě 
změn a doporučení odsouhlasených projektantem Ing. Krejčím.

6. Rozpočtová opatření ve schváleném rozpočtu města Stříbra na rok 2018 uvedená v příloze 
č. 03 tohoto usnesení.

7. Zadání a schválení objednávky na funkci koordinátora BOZP v rámci akce Dokončení 
revitalizace náměstí panu Janu Kuvíkovi v rozsahu cenové nabídky ze dne 24.04.2018 za
cenu 56 265 Kč vč. DPH.

8. Zadání a schválení objednávky na funkci technického dozora investora v rámci akce 
Dokončení revitalizace náměstí panu Janu Kuvíkovi v rozsahu cenové nabídky ze dne 
24.04.2018 za cenu 119 790 Kč vč. DPH.

9. Zadání a schválení objednávky na funkci autorského dozoru panu Ing. Veličkovi v rozsahu 
cenové nabídky ze dne 25.05.2018 za cenu do max. výše 321 406,25 Kč vč. DPH.

10. Schvaluje objednání archeologického dozoru u dr. Břicháčka. Cena nepřekročí 15 000 Kč 
vč. DPH.

11. Zadání a schválení objednávky na funkci technického dozora investora v rámci akce Lávka 
v parku panu Bc. Miloši Nováčkovi v rozsahu cenové nabídky ze dne 25.5.2018 za cenu 
113 570,60 Kč vč. DPH. 

12. Zadání a schválení objednávky na funkci autorského dozoru panu Ing. Vladimíru Krejčíkovi 
v rozsahu cenové nabídky ze dne 22.05.2018 za cenu do max. výše 84 700 Kč vč. DPH. 
Skutečné cena bude fakturována dle odsouhlasených hodin.



68. Rada města Stříbra dne 30. května 2018

2

13. Zadání a schválení Smlouvy o provádění odborných prací koordinátora BOZP při přípravě 
a realizaci staveb s firmou BEZPO Plzeň s.r.o.,Sídlo: Hřímalého 805/3, 301 00 Plzeň,
IČO: 26351951, DIČ: CZ26351951, zapsána v OR u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 
14735, zastoupena Pavlem Husníkem – jednatel společnosti za cenu dle nabídky. Smlouva je 
uvedena v příloze č. 05 tohoto usnesení. Cena by neměla přesáhnout při týdenní frekvenci 
48 400 Kč vč. DPH.

14. Schvaluje objednání archeologického dozoru u dr. Břicháčka. Cena nepřekročí 15 000 Kč vč. 
DPH.

15. Opravu zdi objektu přímým zadáním pro firmu SMMS, s. r. o., Nerudova ul., Stříbro za cenu 
max. 5000 Kč.

16. Spolufinancování výkopových prací ve výši 7 500 Kč na každou provozovnu, které se 
nacházejí na parc. č. 253/2 a 254 k. ú. Stříbro v rámci oprav objektů zasažených stavební 
činností města. Práce budou provedeny SMMS, s. r. o.

III. UKLÁDÁ:

1. Zajistit administrativní úkony a náležitosti související s uzavřením objednávkových listů 
schválených usnesením Rady města. V administrativním pořádku zajistí oddělení RR. 

Z: starosta města
T: 15.06.2018

2. Uzavření dodatku č. 4 na vícepráce a méněpráce na stavbě „Chodník podél silnice II/605, ul. 
Plzeňská, Stříbro“ a navýšení ceny díla na částku 9.344.910,49 vč. DPH, uvedeným v příloze 
č. 04 tohoto usnesení.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně

3. Vyrozumět firmu SMP o schválení zadání zpracování technické dokumentace – výrobní 
dokumentace firmou SMP, která bude provádět veřejnou zakázku II. Etapa revitalizace parku 
– Lávka v parku na základě změn a doporučení odsouhlasených projektantem Ing. Krejčím. 

Z: vedoucí HIO
  T: 30.05.2018

4. Zapracovat schválená rozpočtová opatření do schváleného rozpočtu města Stříbra na rok 
2018 uvedená v příloze č. 03 tohoto usnesení.

Z: vedoucí FO
T: 31.05.2018

5. Objednat výkon funkce funkci koordinátora BOZP v rámci akce Dokončení revitalizace 
náměstí u pana Janu Kuvíkovi v rozsahu cenové nabídky nabídky ze dne 24.04.2018 za cenu 
56 265,-Kč vč. DPH. 

Z: vedoucí HIO
T: 30.05.2018

6. Objednat výkon funkce funkci technické dozoru stavby v rámci akce Dokončení revitalizace 
náměstí u pana Janu Kuvíkovi v rozsahu cenové nabídky nabídky ze dne 24.04.2018 za cenu 
119 790,-Kč vč. DPH. 

Z: vedoucí HIO
T: 30.05.2018

7. Objednat výkon funkce AD u pana Ing. Veličky v rozsahu cenové nabídky ze dne 25.05.2018 
za cenu do max. výše 321 406,25 Kč vč. DPH.

Z: vedoucí HIO
T: 30.05.2018

8. Objednat archeologický dozor u dr. Břicháčka. Cena nepřekročí 15 000 Kč vč. DPH.
Z: vedoucí HIO
T: 30.05.2018

9. Objednat výkon  funkce TDI u pana Bc. Miloše Nováčka  v rozsahu  cenové nabídky nabídky 
ze dne 25.5.2018 za cenu 113 570,60 Kč vč. DPH. Objednávka bude zveřejněna v Registru 
smluv.

Z: vedoucí HIO
T: 30.05.2018



68. Rada města Stříbra dne 30. května 2018

3

10. Objednat výkon funkce AD u pana Ing. Vladimíra Krejčíka v rozsahu cenové nabídky ze dne 
22.05.2018 za cenu do max. výše 84 700 Kč vč. DPH. Skutečné cena bude fakturována dle 
odsouhlasených hodin. Objednávka bude zveřejněna v Registru smluv.

Z: vedoucí HIO
T: 30.05.2018

11. Podepsat starostovi města Smlouvu o provádění odborných prací koordinátora BOZP 
při přípravě a realizaci staveb s firmou BEZPO Plzeň s.r.o.,Sídlo: Hřímalého 805/3, 301 00 
Plzeň,IČO: 26351951,DIČ: CZ26351951, zapsána v OR u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, 
vložka 14735, zastoupena Pavlem Husníkem – jednatel společnosti za cenu dle nabídky. 
Smlouva je uvedena v příloze č. 05 tohoto usnesení. Cena by neměla přesáhnout při týdenní 
frekvenci 48 400 Kč vč. DPH.

Z: vedoucí HIO
T: 30.05.2018

12. Objednat archeologický dozor u dr. Břicháčka. Cena nepřekročí 15 000 Kč,vč. DPH.
Z: vedoucí HIO
T: 30.05.2018

13. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené s rozhodnutím Rady města Stříbra 
k opravě zdi objektu přímým zadáním pro firmu SMMS, s. r. o., Nerudova ul., Stříbro za cenu 
max. 5000 Kč.

Z: vedoucí HIO
T: 30.06.2018

14. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené s rozhodnutím Rady města Stříbra 
k spolufinancování výkopových prací ve výši 7 500 Kč na každou provozovnu, které se 
nacházejí na parc.č. 253/2 a 254 k.ú. Stříbro v rámci oprav objektů zasažených stavební 
činností města. Práce budou provedeny SMMS, s. r. o.

                                                                                                                   Z: vedoucí HIO
T: 31.07.2018

…………………………..                                                       …………………………….
Bc. Karel Lukeš                 Martin Záhoř
starosta města                 místostarosta města 



Příloha č. 01 
usnesení 68. Rady města Stříbra ze dne 14.05.2018

- 1 -

Projekt  „Mateřská škola Prokopa Holého“,  registrační číslo : :CZ.06.2.67/0.0/0.0/15_014/0000501                       
je spolufinancován Evropskou unií.

OBJEDNÁVKOVÝ LIST

Číslo: 1/2018/IROP
Ze dne : 31.05.2018

Odběratel: Dodavatel:

Název: Město Stříbro Název: Martin Kučera 
            TRUHLÁŘSTVÍ KTS

Sídlo:   Masarykovo náměstí č.p.1 Sídlo:   Husova č.p.228
PSČ:   349 01 Stříbro PSČ:   384 21 Husinec 
IČ:       00260177      DIČ: CZ 00260177 IČ:        73502006      DIČ:CZ7810121638
Č. účtu: 112595926/0300 Č. účtu: 215497237/0300

1) Specifikace zboží či služeb: 

- dodávka a montáž elektrospotřebičů do objektu Mateřská škola Prokopa Holého 
postavené na pozemcích p.č. 1236/1, 1236/11, 3540, 3541, 3548, kat. území Stříbro. 
Dodávka bude provedena v rozsahu:

 oceněného soupisu dodávek a souvisejících montážních činností ze dne 10.4.2018
(Vámi zaslaném na základě cenové poptávky)

 PD zpracované společnostmi XTOPIX architekti s.r.o., Zlatnická 1401/15, 110 00 
Praha 1, IČ 03780961 a M-Project CZ s.r.o., Zelený Pruh 52, 141 00 Praha 4, IČ 
27085392

 specifikace dodávky
Dodávkou se rozumí dodávka včetně dopravy, instalace a montáže.
Součástí předmětu plnění dle tohoto objednávkového listu  je: 

 povinnost dodavatele spolupracovat a kontrolovat umístění přípojných míst 
potřebných pro řádné uskutečnění jeho dodávky a v tomto duchu včas spolupracovat 
se zhotovitelem stavební části – společností SWIETELSKY stavební s.r.o., hlavní 
stavbyvedoucí p. František Strupf, tel. +420 724061901

 povinnost dodavatele  při provádění instalace a montáže dodávek na místě plnění 
strpět další dodavatele prací, řemesel a vybavení a s těmito dodavateli koordinovat 
vlastní činnost

 povinnost dodavatele  respektovat celkový závazný harmonogram předložený 
zhotovitelem stavební části

 plně respektovat PD, včetně umístění přípojných míst a stanovených rozměrů pro 
umístění předmětu dodávky

Cena za dodávku vychází z ceny uvedené dodavatelem v položkovém rozpočtu a obsahuje 
všechny náklady související s realizací dodávky. Položkový rozpočet je přílohou 
objednávkového listu..

Za odběratele  je oprávněn jednat ve věcech technických:
Martin Záhoř, místostarosta města, tel. +420 374801102, zahor@mustribro.cz
Ing. Petr Aubrecht, technický dozor investora, tel. + 420 728833314, aubrecht@ingem.cz



Příloha č. 01 
usnesení 68. Rady města Stříbra ze dne 14.05.2018

- 2 -

2) Termín a místo dodání 
Předání místa plnění  za účelem instalace a montáže předmětu objednávky:

 červenec 2018 
Zahájení dodávky:

 realizace dodávky bude zahájena dle písemného  sdělení dodavatele 
Dokončení dodávky:

 realizace proběhne během 4 po sobě jdoucích pracovních dnů od zahájení 
plnění

Převzetí místa plnění veřejné zakázky po uskutečnění instalace a montáže elektrospotřebičů 
proběhne bez zbytečného odkladu po ukončení plnění. 

3) Cena
-  81 460,00 Kč bez DPH.  
Cena za dodávku vychází z ceny uvedené dodavatelem  v položkovém rozpočtu a obsahuje 
všechny náklady související s realizací dodávky.
Položkový rozpočet je přílohou objednávkového listu. 
4) Předání a převzetí dodávky 
Dodávka se považuje za dokončenou jejím řádným dodáním do místa plnění, instalací, 
montáží, odzkoušením, předáním dokumentace, předáním návodů k obsluze a to v rozsahu 
sjednaném tímto smluvním vztahem a předáním objednavateli v dohodnutém čase a kvalitě 
bez jakýchkoliv vad. O předání a převzetí dodávky bude vyhotoven protokol. 

5) Místo a datum splatnosti ceny, forma fakturace
Dodavatel  předloží daňový doklad (fakturu) vystavený na základě vzájemně 
odsouhlaseného soupisu skutečně provedených dodávek podepsaného odběratelem  nebo 
jím pověřeným zástupcem (TDI) a dle potvrzeného protokolu o předání a převzetí dodávky 
prosté jakýchkoli vad. Faktura vystavená dodavatelem  bude mít splatnost 30 kalendářních 
dnů ode dne jejího prokazatelného doručení  odběrateli.
Dodavatel je povinen doručit odběrateli daňové doklady nejpozději do 10 dnů od data 
uskutečnění zdanitelného plnění.
Daň z přidané hodnoty bude při fakturaci účtována ve výši dle zákona o DPH, v platném 
znění. 
Platba bude provedena formou bezhotovostního bankovního převodu na účet dodavatele.

Každý originální účetní doklad musí obsahovat informaci: 
Projekt „Mateřská škola Prokopa Holého“,registrační číslo: 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/15_014/0000501, je spolufinancován Evropskou unií.
  Ve Stříbře,   dne 31.05.2018

  …………………………………..
  Bc. Kartel Lukeš  - starosta města  
              odběratel 



Příloha č. 01 
usnesení 68. Rady města Stříbra ze dne 14.05.2018

- 3 -

Potvrzujeme přijetí objednávkového listu včetně příloh a v plném rozsahu s ním 
souhlasíme. 

  V …………  dne ……………….

  …………………………………..
Martin Kučera – dodavatel

Přílohy:
-    oceněný soupis dodávek a  montáž – elektrospotřebiče 
-    specifikace dodavky
-    technická zpráva PD  



Příloha č. 02 
usnesení 68. Rady města Stříbra ze dne 14.05.2018

- 1 -

Projekt  „Mateřská škola Prokopa Holého“,  registrační číslo : :CZ.06.2.67/0.0/0.0/15_014/0000501                       
je spolufinancován Evropskou unií.

OBJEDNÁVKOVÝ LIST

Číslo: 2/2018/IROP
Ze dne : 31.05.2018

Odběratel: Dodavatel:

Název: Město Stříbro Název: Martin Kučera 
            TRUHLÁŘSTVÍ KTS

Sídlo:   Masarykovo náměstí č.p.1 Sídlo:   Husova č.p.228
PSČ:   349 01 Stříbro PSČ:   384 21 Husinec 
IČ:       00260177      DIČ: CZ 00260177 IČ:        73502006      DIČ:CZ7810121638
Č. účtu: 112595926/0300 Č. účtu: 215497237/0300

1) Specifikace zboží či služeb: 
- dodávka a montáž interiéru (typového vybavení)  do objektu Mateřská škola Prokopa 
Holého postavené na pozemcích p.č. 1236/1, 1236/11, 3540, 3541, 3548, kat. území 
Stříbro. 
Dodávka bude provedena v rozsahu:

 oceněného soupisu dodávek a souvisejících montážních činností interiéru (typového 
vybavení) ze dne 10.4.2018 (Vámi zaslaném na základě cenové poptávky)

 PD zpracované společnostmi XTOPIX architekti s.r.o., Zlatnická 1401/15, 110 00 
Praha 1, IČ 03780961 a M-Project CZ s.r.o., Zelený Pruh 52, 141 00 Praha 4, IČ 
27085392

 specifikace dodávek
Dodávkou se rozumí dodávka včetně dopravy, instalace a montáže.
Součástí předmětu plnění dle tohoto objednávkového listu  je: 

 povinnost dodavatele spolupracovat a kontrolovat umístění přípojných míst 
potřebných pro řádné uskutečnění jeho dodávky a v tomto duchu včas spolupracovat 
se zhotovitelem stavební části – společností SWIETELSKY stavební s.r.o., hlavní 
stavbyvedoucí p. František Strupf, tel. +420 724061901

 povinnost dodavatele  při provádění instalace a montáže dodávek na místě plnění 
strpět další dodavatele prací, řemesel a vybavení a s těmito dodavateli koordinovat 
vlastní činnost

 povinnost dodavatele  respektovat celkový závazný harmonogram předložený 
zhotovitelem stavební části

 plně respektovat PD, včetně umístění přípojných míst a stanovených rozměrů pro 
umístění předmětu dodávky

Cena za dodávku vychází z ceny uvedené dodavatelem v položkovém rozpočtu a obsahuje 
všechny náklady související s realizací dodávky. Položkový rozpočet je přílohou 
objednávkového listu.

Za odběratele  je oprávněn jednat ve věcech technických:
Martin Záhoř, místostarosta města, tel. +420 374801102, zahor@mustribro.cz
Ing. Petr Aubrecht, technický dozor investora, tel. + 420 728833314, aubrecht@ingem.cz



Příloha č. 02 
usnesení 68. Rady města Stříbra ze dne 14.05.2018

- 2 -

2) Termín a místo dodání 
Předání místa plnění  za účelem instalace a montáže předmětu objednávky:

 červenec 2018 
Zahájení dodávky:

 realizace dodávky bude zahájena dle písemného  sdělení dodavatele 
Dokončení dodávky:

 realizace proběhne během 8 po sobě jdoucích pracovních dnů od zahájení 
plnění

Převzetí místa plnění veřejné zakázky po uskutečnění instalace a montáže interiéru  -
typového vybavení proběhne bez zbytečného odkladu po ukončení plnění. 

3) Cena
- 114 620,00 Kč bez DPH
Cena za dodávku vychází z ceny uvedené dodavatelem  v položkovém rozpočtu a obsahuje 
všechny náklady související s realizací dodávky. Položkový rozpočet je přílohou 
objednávkového listu. 

4) Předání a převzetí dodávky 
Dodávka se považuje za dokončenou jejím řádným dodáním do místa plnění, instalací, 
montáží, odzkoušením, předáním dokumentace, předáním návodů k obsluze a to v rozsahu 
sjednaném tímto smluvním vztahem a předáním objednavateli v dohodnutém čase a kvalitě 
bez jakýchkoliv vad. O předání a převzetí dodávky bude vyhotoven protokol. 
5) Místo a datum splatnosti ceny, forma fakturace
Dodavatel  předloží daňový doklad (fakturu) vystavený na základě vzájemně 
odsouhlaseného soupisu skutečně provedených dodávek podepsaného odběratelem  nebo 
jím pověřeným zástupcem (TDI) a dle potvrzeného protokolu o předání a převzetí dodávky 
prosté jakýchkoli vad. Faktura vystavená dodavatelem  bude mít splatnost 30 kalendářních 
dnů ode dne jejího prokazatelného doručení  odběrateli.
Dodavatel je povinen doručit odběrateli daňové doklady nejpozději do 10 dnů od data 
uskutečnění zdanitelného plnění.
Daň z přidané hodnoty bude při fakturaci účtována ve výši dle zákona o DPH, v platném 
znění. 
Platba bude provedena formou bezhotovostního bankovního převodu na účet dodavatele.

Každý originální účetní doklad musí obsahovat informaci: 
Projekt „Mateřská škola Prokopa Holého“,registrační číslo: 

CZ.06.2.67/0.0/0.0/15_014/0000501, je spolufinancován Evropskou unií.
  Ve Stříbře,   dne 31.05.2018

…………………………………..
  Bc. Kartel Lukeš  - starosta města  
              odběratel 



Příloha č. 02 
usnesení 68. Rady města Stříbra ze dne 14.05.2018

- 3 -

Potvrzujeme přijetí objednávkového listu včetně příloh a v plném rozsahu s ním    
souhlasíme. 

  V …………  dne ……………….

  …………………………………..
Martin Kučera – dodavatel

  Přílohy:
-   oceněný soupis dodávek a souvisejících montážních činností interiéru (typového vybavení)           
-   PD v rozsahu ( technická zpráva , půdorys 1.NP a 2.NP, tabulka prvků)



Příloha č. 03
usnesení  68. Rady města Stříbra ze dne 30.05.2018

Příloha č. 03 68. MRM 30.05.18 - Rozpočtová opatření.doc 1

ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ V ROZPOČTU MĚSTA  NA ROK 2018

Rada města Stříbra  s c h v a l u j e :

13. Navýšení org. 525x Rekonstrukce II. Etapa náměstí 50.000,00 Kč
Rezerva rady - 50.000,00 Kč



                                                                                                          
Příloha č. 04 

usnesení 68. Rady města Stříbra ze dne 14.05.2018

SMLOUVA O DÍLO 
 Dodatek č. 4

„Chodník podél silnice II/605, ul. Plzeňská Stříbro“

Strana:  1 / 3

Číslo smlouvy objednatele:   09/2016

Číslo smlouvy zhotovitele: 1ZHS170031

DODATEK  č. 4 
KE  SMLOUVĚ  O  DÍLO

uzavřené dne 07.08.2017 podle ustanovení §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., obchodního zákoníku, 
v platném znění (dále jen „smlouva“)

Smluvní strany

OBJEDNATEL:
Obchodní firma: Město Stříbro
Sídlo: Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro
Zastoupená:: Bc. Karel Lukeš, starosta města
IČO: 002 60 177
DIČ: CZ 002 60 177
Ve věcech technických jsou 
oprávněni jednat: Martin Záhoř, místostarosta města

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

 a

ZHOTOVITEL:
Obchodní firma: SMP CZ, a.s.
Sídlo: Vyskočilova 1566, 140 00 Praha 4
Zastoupená: Ing. Martin Doksanský, předseda představenstva

Ing. Jan Freudl, člen představenstva
IČO: 271 95 147
DIČ: CZ27195147
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 9654
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 141510186/0100
Ve věcech smluvních je 
oprávněn jednat: Václav Vlček, ředitel závodu Severozápad
Ve věcech technických je 
oprávněn jednat:

Petr Chomický, technický náměstek
Ing. Václav Lukeš, výrobní náměstek

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé



                                                                                                          
Příloha č. 04 

usnesení 68. Rady města Stříbra ze dne 14.05.2018

SMLOUVA O DÍLO 
 Dodatek č. 4

„Chodník podél silnice II/605, ul. Plzeňská Stříbro“

Strana:  2 / 3

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní smlouvy o dílo (dále je „smlouva“)a na 

uzavření tohoto dodatku č. 4  (dále jen „dodatek“):

Článek I.
Předmět dodatku

1. 1.Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu předmětu díla na základě skutečností zjištěných 
v průběhu stavby, jedná se zejména o provedení dalších prací (víceprací) nad rámec původní 
smlouvy o dílo a jejích předchozích dodatků a snížení rozsahu předmětu díla o práce, které 
nebudou provedeny (méněpráce). Rozsah změny předmětu díla byl odsouhlasen oběma 
smluvními stranami a je specifikován oceněným soupisem prací – viz příloha č.1 tohoto 
dodatku.

1. 2.Smluvní strany se  dohodly  na změně  ceny díla. Tímto dodatkem se tak mění cena díla uvedená 
v článku  III. Cena za dílo, odst.1., původní smlouvy, a to následujícím způsobem:

Cena celkem dle SoD včetně dodatků č.1, č.2 a č.3 bez DPH      7,548.193,98  Kč

Dodatek č.4 bez DPH                                                           174.872,54  Kč

Cena celkem dle SoD včetně dodatků č.1, č.2, č.3 a č.4 bez DPH      7,723.066,52  Kč
DPH 21 %                                                                                                      1,621.843,97  Kč
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Cena celkem dle SoD a dodatků č.1, č.2, č.3 a č.4 včetně DPH          9,344.910,49  Kč

Článek II.
Ostatní ujednání

2. 1.Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti.

2. 2.Dodatek je vystaven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž dvě obdrží objednatel a 
dvě zhotovitel.

2. 3.Dodatek je nedílnou součástí smlouvy a smluvní strany svým podpisem potvrzují, že s ním 
souhlasí.

2. 4.Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.



                                                                                                          
Příloha č. 04 

usnesení 68. Rady města Stříbra ze dne 14.05.2018

SMLOUVA O DÍLO 
 Dodatek č. 4

„Chodník podél silnice II/605, ul. Plzeňská Stříbro“

Strana:  3 / 3

2. 5.Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že obsahuje jejich 
pravou a skutečnou vůli, prostou omylu, nátlaku a že nebyl uzavřena v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek, což svými podpisy stvrzují.

2. 6.Součástí tohoto dodatku je následující příloha:

příloha č. 1. Podrobný rozpis ceny

Za zhotovitele, v Praze dne                                                   Za objednatele, ve Stříbře dne

…………………………………………………          ..…………………………………………………
                     Ing. Martin Doksanský                                                     Bc. Karel Lukeš
                    předseda představenstva                                                      starosta města

                             

………………………………………………….
                           Ing. Jan Freudl
                       člen představenstva
                            

Pavlas: O.K.
Pham – OK
Freudl OK


